РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава Голоустненского муниципального образования

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.06.2016г.                                      № 110
с. Малое Голоустное

О создании оперативной рабочей
группы для проведения профилактической
работы в стихийных местах массового
отдыха людей на водных объектах  на
территории Голоустненского
муниципального образования

     В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области № 280/59-пп от 08.10.2009 года  «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Иркутской области»,  пункт 26 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьей 6 Устава Голоустненского муниципального образования
     1. Создать и утвердить состав оперативной рабочей группы для проведения профилактической работы в стихийных местах массового отдыха людей на водных объектах  на территории Голоустненского муниципального образования (приложение).
     2. Провести профилактические беседы, лекции по правилам поведения и соблюдения мер безопасности на водных объектах.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  Голоустненского
муниципального образования					Т.Г. Липская.

Приложение
к распоряжению Главы
Голоустненского МО
[bookmark: _GoBack]от 10.06.2016г. № 110

Состав
оперативной рабочей группы для проведения профилактической работы в стихийных местах массового отдыха людей   на территории Голоустненского муниципального образования

Федорова Е.А. – главный специалист организационного отдела по работе с населением администрации
Цымбаленко А.К. – УУП лейтенант полиции
Осипчук А.Н. – Старший инспектор ГИМС